CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO Nº 013/2025

Requer seja expedido oficio ao. Exmo. Sr. Prefeito Guilherme Augusto Guimarães
De Oliveira, solicitando a viabilidade da implantação de uma faixa elevada para
travessia de pedestres na Avenida Dos Militares, em frente ao Colégio Tiradentes,
neste município de Montes Claros - MG.

Montes Claros, Sala das Sessões, 24 de Março de 2025.

W~~~TE)
Vereador de Montes Claros

PROTOCOLO
0 SXP. ~1 flEC::8.

;}:LI .03 .. l'J!?.?.5
.. ~, .. ;~li.,SS

1 ,,;s, /1~~

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-54601 E-mail: vereadorwiltondias@gmail.com

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}